
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI JEMBER

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 04-10-23 12:02:54 oleh : 098200

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 09     s.d. 09    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-098200 PENGADILAN NEGERI JEMBER 131

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

7,253,083,000
463,658,003

(6.39%)

1,761,413,000
172,336,095

(9.78%)

121,608,000

(0.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

9,136,104,000
635,994,098

(6.96%)

SISA 6,789,424,997 1,589,076,905 121,608,000 0 0 0 0 0 0 8,500,109,902

TOTAL

PAGU
REALISASI
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463,658,003

(6.39%)

1,761,413,000
172,336,095

(9.78%)

121,608,000

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

9,136,104,000
635,994,098

(6.96%)

SISA 6,789,424,997 1,589,076,905 121,608,000 0 0 0 0 0 0 8,500,109,902


